
Cognome Nome C.F. P.e.c.
Periti o

CTU
Categoria Specializzazione 1

Banon Davide BNNDVD59C23G224D davide.banon4685@omceove.it Periti medico chirurgo PSICHIATRIA

Barbuti Gianni Maria BRBGNM55D09I373A medleg@pec.barbutibaso.it Periti medico chirurgo medicina legale e delle assicurazioni

Burigana Giandomenico BRGGDM49H07L736Z giandomenico.burigana86@omceove.it Periti medico chirurgo
medicina legale e delle assicurazioni

endocrinologia - malattie dell'apparato digerente

Caine Fabio CNAFBA54M11L736C fabio.caine1678@omceove.it Periti
medico chirurgo 

Odontoiatra

Capuzzo Michele CPZMHL59B19L736R michele.capuzzo2133@omceove.it Periti
medico chirurgo 

Odontoiatra

Di Chiara Claudio DCHCLD58L07L736T claudio.dichiara3762@omceove.it Periti
medico chirurgo 

Odontoiatra

Dona' Franco DNOFNC53H22I531S franco.dona1900@omceove.it Periti
medico chirurgo 

Odontoiatra
ODONTOSTOMATOLOGIA

Ducolin Giorgia DCLGRG76M43L736B giorgia.ducolin121@omceove.it Periti medico chirurgo medicina legale

El Mazloum Rafi LMZRFA84T16Z240B rafi.elmazloum2835@omceove.it Periti medico chirurgo medicina legale

Fabris Claudio FBRCLD30R23L736X claudio.fabris1195@omceove.it Periti medico chirurgo

cardiologia

medicina interna - medicina dello sport - geriatria e 

gerontologia

Favaretti Camposampiero Francesco FVRFNC45D11H556B francesco.favaretticamposampi125@omceove.it Periti medico chirurgo MALATTIE NERVOSE E MENTALI

Lafisca Sergio LFSSRG48A01B429A sergio.lafisca@pec.it Periti medico chirurgo
medicina legale

medicina nucleare - tossicologia medica

Mambelli Maria Cristina MMBMCR57C66A944O mariacristina.mambelli5430@omceove.it Periti PSCIHIATRA NEUROPSICHIATRIA INFANTILE

Meneghetti Carlo MNGCRL56C04L736Q carlo.meneghetti3998@omceove.it Periti medico chirurgo medicina legale e delle assicurazioni

Nalin Sarah NLNSRH71E45D325X studionalin@pec-mail.it Periti medico chirurgo medicina legale e delle assicurazioni

Nerici Ferruccio NRCFRC43D18L736M ferruccio.nerici@servicepec.it Periti medico chirurgo

MEDICINA LEGALE E DELLE ASSICURAZIONI

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA - FISIOCHINESITERAPIA 

ORTOPEDICA

Nicolin Giuliano NCLGLN61E15L736E giuliano.nicolin417@omceove.it Periti
medico chirurgo 

Odontoiatra
ODONTOSTOMATOLOGIA

Padoan Massimo PDNMSM57M13C638R massimo.padoan1324@omceove.it Periti PSCIHIATRA nessuna specializzazione depositata

Pianon Carlo PNNCRL47P08L736L carlo.pianon@pec.it Periti medico chirurgo urologia

Tedesco Antonio TDSNTN56T29D086W antonio.tedesco29@pcert.postecert.it Periti
medico chirurgo 

Odontoiatra

OTORINOLARINGOIATRIA E PAT.CERVICO FACCIALE

FONIATRIA - MEDICINA LEGALE E DELLE ASSICURAZIONI

Veneri Fulvio VNRFLV41H23L628O fulvio.veneri3689@omceove.it Periti medico chirurgo ORTOPEDIA E TRAUM. APPARATO LOCOMOTORE


